
Slagen Skytterlag

Vårstevnet i Slagen  2014

Side 1Leon - Resultatprogram

100m Premiering 25-skudd kl. ASP
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Maja Oline Holland Knutsen Slagen 45 46 32 93 216 0,- Gave
1. Andrine Fjeld Løberg Andebu 46 45 47 96 234 0,- Gave
1. Sindre Storbråten Slagen 44 46 47 91 228 0,- Gave

100m Pengepremier 15-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Maria Søta Skogly Røyken og Hurum 50 49 49 148 63,-
2. Camilla Håkedal Nøtterø 50 48 50 148 45,-
3. Hanna Håkedal Nøtterø 50 50 47 147 27,-
4. Ole Gunnar Holland Knutsen Slagen 50 48 48 146 0,-
5. Ole Semb Christophersen Tønsberg 43 41 40 124 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Karoline Hustuft Aadne Styrvoll 50 50 50 150 64,-
2. Snorre Fjeld Løberg Andebu 49 50 50 149 58,-
3. Regine Langbakk Røyken og Hurum 50 50 48 148 52,-
4. Andreas Voith Nøtterø 50 50 48 148 45,-
5. Sunniva Marthinsen Nøtterø 49 50 49 148 39,-
6. Jeanette Hegg Duestad Sem 50 49 48 147 33,-
6. Mats Karlstad Leine Røyken og Hurum 47 50 50 147 33,-
8. Gabriel Cabal Berglund Sandar og Sandefjord 49 48 49 146 0,-
9. Anders Martin Dahl Sandar og Sandefjord 50 48 47 145 0,-
10. Kjersti Marie Bårnes Styrvoll 50 46 49 145 0,-
11. Thomas Martinsen Slagen 48 47 49 144 0,-
12. Ole Hermann Bakka Slagen 49 44 43 136 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Miriam Jeanette Bjerklund Holla 50 50 50 150 62,-
1. Kristian Eidal Sigdal 50 50 50 150 62,-
3. Marius Bjune Slagen 48 47 48 143 38,-
4. Ole Jørgen Næss Styrvoll 48 41 49 138 27,-
5. Markus Thoresgård Bomann Slagen 45 44 49 138 0,-
6. Stian Grifftun Slagen 48 41 49 138 0,-
7. Truls V. Bjørnstad Slagen 44 44 48 136 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Tore Iversen Åsane/Hordvik 50 50 50 150 186,-
1. Rolf Kittilsen Lunde 50 50 50 150 186,-
3. Per Terje Holm Asker 50 49 50 149 90,-
4. Arne Mathisen Jondalen 50 50 49 149 42,-
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5. Ole Anton Flugund Holmestrand og Omegn 50 50 49 149 0,-
6. Sverre Fevang Sem 50 49 50 149 0,-
7. Rolf Hegna Sem 49 50 50 149 0,-
8. Ingmar Karlsen Nøtterø 48 49 50 147 0,-
9. Olav Løkslid Lunde 50 48 49 147 0,-
10. Kristoffer Halvorsen Andebu 47 50 49 146 0,-
11. Magne L. Johnsen Holmestrand og Omegn 50 49 47 146 0,-
12. Lars Erik Berglund Sandar og Sandefjord 49 48 48 145 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Odd Harry Langbakk Gjerpen 50 50 50 150 177,-
2. Harald Anton Døvle Sem 50 50 49 149 126,-
3. Knut Skjelland Andebu 50 49 50 149 76,-
4. Odd Brudal Andebu 49 49 50 148 0,-
5. Alf-Erik Aagaard-Nilsen Sandar og Sandefjord 49 48 50 147 0,-
6. Helge Faret Sande 49 49 49 147 0,-
7. Bjørn Bakken Siljan 49 48 50 147 0,-
8. Lorentz Holm Andebu 49 49 48 146 0,-
9. Arne R. Eriksen Røyken og Hurum 47 49 48 144 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Maria Søta Skogly Røyken og Hurum 99 99 42,-
2. Ole Gunnar Holland Knutsen Slagen 97 97 30,-
3. Hanna Håkedal Nøtterø 94 94 18,-
4. Camilla Håkedal Nøtterø 94 94 0,-
5. Ole Semb Christophersen Tønsberg 63 63 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Jeanette Hegg Duestad Sem 100 100 50,-
1. Regine Langbakk Røyken og Hurum 100 100 50,-
3. Anders Martin Dahl Sandar og Sandefjord 100 100 37,-
4. Andreas Voith Nøtterø 99 99 31,-
5. Karoline Hustuft Aadne Styrvoll 99 99 24,-
5. Mats Karlstad Leine Røyken og Hurum 99 99 24,-
7. Sunniva Marthinsen Nøtterø 98 98 0,-
8. Gabriel Cabal Berglund Sandar og Sandefjord 97 97 0,-
8. Kjersti Marie Bårnes Styrvoll 97 97 0,-
10. Snorre Fjeld Løberg Andebu 96 96 0,-
11. Ole Hermann Bakka Slagen 95 95 0,-
12. Thomas Martinsen Slagen 90 90 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Kristian Eidal Sigdal 99 99 45,-
2. Miriam Jeanette Bjerklund Holla 99 99 36,-
3. Ole Jørgen Næss Styrvoll 94 94 27,-
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4. Markus Thoresgård Bomann Slagen 92 92 18,-
5. Marius Bjune Slagen 88 88 0,-
6. Stian Grifftun Slagen 84 84 0,-
7. Truls V. Bjørnstad Slagen 83 83 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Magne L. Johnsen Holmestrand og Omegn 100 100 140,-
2. Rolf Kittilsen Lunde 100 100 103,-
3. Arne Mathisen Jondalen 100 100 65,-
4. Per Terje Holm Asker 100 100 28,-
5. Ingmar Karlsen Nøtterø 99 99 0,-
6. Lars Erik Berglund Sandar og Sandefjord 98 98 0,-
7. Sverre Fevang Sem 98 98 0,-
8. Kristoffer Halvorsen Andebu 98 98 0,-
8. Rolf Hegna Sem 98 98 0,-
10. Ole Anton Flugund Holmestrand og Omegn 98 98 0,-
11. Olav Løkslid Lunde 97 97 0,-
12. Tore Iversen Åsane/Hordvik 97 97 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Helge Faret Sande 100 100 101,-
1. Knut Skjelland Andebu 100 100 101,-
3. Odd Harry Langbakk Gjerpen 99 99 50,-
4. Odd Brudal Andebu 97 97 0,-
4. Harald Anton Døvle Sem 97 97 0,-
6. Alf-Erik Aagaard-Nilsen Sandar og Sandefjord 96 96 0,-
7. Lorentz Holm Andebu 96 96 0,-
8. Arne R. Eriksen Røyken og Hurum 95 95 0,-
9. Bjørn Bakken Siljan 58 58 0,-


